

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный институт культуры»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	62	62	0	62	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	0	62	0	0	0	0	0
из них женщин	50	50	0	50	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	возрастного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
333	Детская школа искусств Директор детской школы искусств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Специалист по учебно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

337	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Договорной отдел																						
339	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-аналитический отдел																						
342	Заведующий отделом библиотечки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра истории и петербургского гоговедения																						
343	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Профессор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Доцент	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Старший преподаватель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Специалист по учебно-методической работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кафедра медиалогии и литературы																						
350	Заведующий кафедрой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского учета и финансового контроля																						
351	Начальник отдела - заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел информационного обеспечения																						
362	Начальник отдела информационного обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

363	Ведущий специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
364	Документовед 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
365	Редактор 1 категории Отдел материально-технического обеспечения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
366	Начальник отдела материально-технического обеспечения Сектор материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
367	Начальник сектора материально-технического снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
368	Документовед Сектор обслуживания и хранения музыкальных инструментов и сценических костюмов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
369	Начальник сектора обслуживания и хранения музыкальных инструментов и сценических костюмов Отдел организации приема в институт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
370	Начальник отдела организации приема в Институт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
371	Заместитель начальника отдела организации приема в Институт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
372	Ведущий аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
373	Документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
374	Специалист по учебно-методической работе Отдел фондов и каталогов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
375	Заведующий отделом библиотeki Редакционно-издательский отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
376	Начальник редакционно-издательского отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
377	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
378	Редактор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
379	Редактор 1 категории Ректорат	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Проректор по воспитательной и социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по административно-хозяйственной работе

(должность)



Панов Дмитрий Георгиевич

(Ф.И.О.)


05.11.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профкома первичной профсоюзной организации сотрудников

(должность)



Вольнова Любовь Владимировна

(Ф.И.О.)

05.11.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Воробьева Светлана Анатольевна

(Ф.И.О.)

05.11.2020

(дата)

Главный инженер

(должность)



Мумрин Алексей Николаевич

(Ф.И.О.)

05.11.2020

(дата)

Начальник отдела эксплуатации зданий и сооружений

(должность)



Назаров Валерий Михайлович

(Ф.И.О.)

05.11.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5462

(№ в реестре)



Виноградова Дина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

23.09.2020

(дата)

Декларация соответствия условий труда государственным нормативным требованиям охраны труда

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный институт культуры»

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,

191186, Санкт-Петербург, Дворцовая наб., 2;

место нахождения и место осуществления деятельности,

7825011824

идентификационный номер налогоплательщика,

1027809226610

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

334. Специалист по учебно-методической работе; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

339. Экономист 1 категории; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

340. Экономист 1 категории; 1 чел.

341. Юрисконсульт; 1 чел.

342. Заведующий отделом библиотеки; 1 чел.

349. Специалист по учебно-методической работе 1 категории; 1 чел.

351. Начальник отдела - заместитель главного бухгалтера; 1 чел.

352. Заместитель главного бухгалтера; 1 чел.

353. Заместитель главного бухгалтера; 1 чел.

354. Бухгалтер 1 категории; 1 чел.

355. Бухгалтер 1 категории; 1 чел.

356. Бухгалтер 1 категории; 1 чел.

357. Ведущий бухгалтер; 1 чел.

358. Ведущий бухгалтер; 1 чел.

359. Ведущий бухгалтер; 1 чел.

360. Ведущий бухгалтер; 1 чел.

361. Ведущий бухгалтер; 1 чел.

362. Начальник отдела информационного обеспечения; 1 чел.

363. Ведущий специалист по защите информации; 1 чел.

364. Документовед 1 категории; 1 чел.

365. Редактор 1 категории; 1 чел.

366. Начальник отдела материально-технического обеспечения; 1 чел.

367. Начальник сектора материально-технического снабжения; 1 чел.

368. Документовед; 1 чел.

369. Начальник сектора обслуживания и хранения музыкальных инструментов и сценических костюмов; 1 чел.

370. Начальник отдела организации приема в Институт; 1 чел.

371. Заместитель начальника отдела организации приема в Институт; 1 чел.

372. Ведущий аналитик; 1 чел.

373. Документовед; 1 чел.

374. Специалист по учебно-методической работе; 1 чел.

375. Заведующий отделом библиотеки; 1 чел.

376. Начальник редакционно-издательского отдела; 1 чел.

377. Ведущий документовед; 1 чел.

378. Редактор 1 категории; 1 чел.

379. Редактор 1 категории; 1 чел.

381. Начальник управления информационных технологий; 1 чел.

382. Начальник отдела телекоммуникаций; 1 чел.

383. Ведущий инженер; 1 чел.

384. Ведущий инженер; 1 чел.

388. Специалист по учебно-методической работе 1 категории; 1 чел.

389. Специалист по учебно-методической работе 1 категории; 1 чел.

390. Специалист по учебно-методической работе 1 категории; 1 чел.

393. Специалист по учебно-методической работе 2 категории; 1 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования "Северо-Западный Региональный Центр Охраны Труда"; Регистрационный номер - 11 от 11.03.2015 <small>(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)</small>		
Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ РОСС RU.0001.517503	Дата получения 09.09.2014	Дата окончания бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 98 23.09.2020
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 560-О от 10.07.2019
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Санкт-Петербургский государственный институт культуры»; Адрес: 191186, Санкт-Петербург, Дворцовая наб., 2

2. Для проведения специальной оценки условий труда по контракту № 98 от 31.08.2020 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования "Северо-Западный Региональный Центр Охраны Труда"; 192102, г. Санкт-Петербург, ул. Фучика, д. 4, литер "А", пом. 11Н; Регистрационный номер - 11 от 11.03.2015

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:
Виноградова Дина Геннадьевна (№ в реестре: 5462)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 62

3.2. Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы: Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

334. Специалист по учебно-методической работе (1 чел.);

339. Экономист I категории (1 чел.);

340. Экономист I категории (1 чел.);

341. Юрисконсульт (1 чел.);

342. Заведующий отделом библиотеки (1 чел.);

349. Специалист по учебно-методической работе I категории (1 чел.);

351. Начальник отдела - заместитель главного бухгалтера (1 чел.);

352. Заместитель главного бухгалтера (1 чел.);

353. Заместитель главного бухгалтера (1 чел.);

354. Бухгалтер I категории (1 чел.);

355. Бухгалтер I категории (1 чел.);

356. Бухгалтер I категории (1 чел.);

357. Ведущий бухгалтер (1 чел.);

358. Ведущий бухгалтер (1 чел.);

359. Ведущий бухгалтер (1 чел.);

360. Ведущий бухгалтер (1 чел.);

361. Ведущий бухгалтер (1 чел.);

362. Начальник отдела информационного обеспечения (1 чел.);

363. Ведущий специалист по защите информации (1 чел.);
364. Документовед 1 категории (1 чел.);
365. Редактор 1 категории (1 чел.);
366. Начальник отдела материально-технического обеспечения (1 чел.);
367. Начальник сектора материально-технического снабжения (1 чел.);
368. Документовед (1 чел.);
369. Начальник сектора обслуживания и хранения музыкальных инструментов и сценических костюмов (1 чел.);
370. Начальник отдела организации приема в Институт (1 чел.);
371. Заместитель начальника отдела организации приема в Институт (1 чел.);
372. Ведущий аналитик (1 чел.);
373. Документовед (1 чел.);
374. Специалист по учебно-методической работе (1 чел.);
375. Заведующий отделом библиотеки (1 чел.);
376. Начальник редакционно-издательского отдела (1 чел.);
377. Ведущий документовед (1 чел.);
378. Редактор 1 категории (1 чел.);
379. Редактор 1 категории (1 чел.);
381. Начальник управления информационных технологий (1 чел.);
382. Начальник отдела телекоммуникаций (1 чел.);
383. Ведущий инженер (1 чел.);
384. Ведущий инженер (1 чел.);
388. Специалист по учебно-методической работе 1 категории (1 чел.);
389. Специалист по учебно-методической работе 1 категории (1 чел.);
390. Специалист по учебно-методической работе 1 категории (1 чел.);
393. Специалист по учебно-методической работе 2 категории (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 62

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Не выявлено	0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

5462
(№ в реестре)

Эксперт
(должность)

(подпись)

Виноградова Дина Геннадьевна
(Ф.И.О.)

факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании

Заключение эксперта № 98 от 23.09.2020 - Виноградова Дина Геннадьевна (№ в реестре: 5462);

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов)

Специальная оценка условий труда проведена

Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования "Северо-Западный Региональный Центр Охраны Труда";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 11

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)



Дата подачи декларации "06 11 2020" "чч" месяц год

М. П.

(подпись)

Тургаев Александр Сергеевич
(инициалы, фамилия)

Сведения о регистрации декларации

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

(дата регистрации)

(регистрационный номер)

М. П.

(подпись)

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа
Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

Контракт
№ 98
от 31.08.2020 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

(подпись)

Панов Д. Г.
(фамилия, инициалы)

«05» ноября 2020 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в
(идентификационный номер СОУТ: 190332)

**Федеральном государственном
бюджетном образовательном
учреждении высшего образования
«Санкт-Петербургский
государственный институт
культуры»**

(полное наименование работодателя)

191186, Санкт-Петербург, Дворцовая наб., 2

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7825011824

(ИНН работодателя)

784101001

(КПП работодателя)

1027809226610

(ОГРН работодателя)

85.22; 55.90; 58.11; 58.13; 58.14; 72.20; 85.21; 85.23; 85.41; 85.41.9; 90.0; 91.01

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Вольнова Любовь Владимировна
(Ф.И.О.)

05.11.2020
(дата)


(подпись)

Воробьева Светлана Анатольевна
(Ф.И.О.)

05.11.2020
(дата)


(подпись)

Мумрин Алексей Николаевич
(Ф.И.О.)

05.11.2020
(дата)


(подпись)

Назаров Валерий Михайлович
(Ф.И.О.)

05.11.2020
(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Автономная некоммерческая организация дополнительного профессионального образования "Северо-Западный Региональный Центр Охраны Труда"

(полное наименование организации)

2. 192102, г. Санкт-Петербург, ул. Фучика, д. 4, литер "А", пом. 11Н; тел.: (812) 337-28-07, факс: (812) 337-28-07

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 11

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 11.03.2015

5. ИНН 7810330899

6. ОГРН организации 1087800005083

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.517503	09 сентября 2014 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	18.09.2020	Виноградова Дина Геннадьевна	Эксперт	003 0007005	23 марта 2020 г.	5462

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	18.09.2020	Световая среда	Прибор комбинированный "ТКА-ПКМ" (09)	24248-09	09296	02.03.2021
2	18.09.2020	Световая среда	Мультиметр цифровой APPA 66RT	71236-18	98950010	16.10.2020
3	18.09.2020	Световая среда	Рулетка измерительная металлическая UM5M	22003-07	515	27.08.2021
4	18.09.2020	Тяжесть трудового процесса	Рулетка измерительная металлическая UM5M	22003-07	515	27.08.2021
5	18.09.2020	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр	11519-11	5912	22.07.2021
6	18.09.2020	Напряженность трудового процесса	Секундомер механический СОСпр	11519-11	5912	22.07.2021

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда


(подпись)

Головяшкин Константин

Владимирович

(Ф.И.О.)

23.09.2020

(дата)

